/A . Nuamero: CIEP-2023-DA-LV-0108
Gobierno | wmouse Fecha de Liquidacion: 18-5ep-2023
doEcuador
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LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION

Nombre BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
Unidad DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
Cargo ESPECIALISTA TECNICO 2
PROVINCIA NAPO
Destino F
Periodo 13-sep-2023 Al 14-sep-2023 /

ASISTIR A REUNIONES CON EL COORDINADOR GENERAL REGIONAL 2 DEL MIDUVI Y MAXIMAS AUTORIDADES DEL GAD DEL CANTON CHACO, CON EL PROPASITO DE
SOCIALIZAR CON LOS 10 BENEFICIARIOS DE LAS VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL A EJECUTARSE, AS( COMO REVISION DE LOS DOCUMENTOS ¥ PREDIOS EN LOS CUALES SE
Motivo IMPLEMENTARAN LAS VIVIENDAS EL 13 Y 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023,

Anticipo $0,00

Alimentacio |
‘n 3

Hasta. . Destino: No. Dias " ValorDia < Vidticos |

‘Hospedaje

PROVINCIA
13/9/2023| 14/9/2023 i 1 80,00 80,00/"'

A4 40,00 60,43
NAPO 2093

30% funcionario

70% ajjustificar |
Valores justificados 60,43
Anticipo entregado s
A recibir 80,00
Combustible 'Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir
" TOTALARECBIRCIEP ] 80,00 |,/
7

N/
== Responsable

Gabriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2
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| GUILLERMOLASSO
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO [FECHA DE SOLICITUD:
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES _
CIEP-GTP-MGBB-2023-001 7 11/09/2023 -
VIATICOS X MOVILIZACIONES
2
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BUCHELI BARAHONA MONICA GABR]EL[/ ESPECIALISTA TECNICO 2 §
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL [YOMBRE DE LA’ UNIDAD A LA \QUE PERTENEGE L& 0 EL
SERVIDOR
PHRCNINGLA Hnb { IDIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
FECHA SALIDA '[r.ld-rnmm-aaaa] HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
13092023 08h30 14/09/2023 / 16h00
i

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA ESPECIALISTA TECNICO 2, ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ, KLEVER
GERMAN TUTASIG TONATO 7

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Reunién con: Arg. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; ¢l Arq
iHeéctor Rafacl Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobiemo auténomo descentralizado del canton el Chaco, con el propésito de
socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales sd
implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 v jueves 14 de septiembre de 2023,

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA

{Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA EECHA HORA

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional - Quito / El Chaco 13/09/2023- 08h30 13/09/2023 12h30 -

Terrestre Institucional . El Chaco / Santa Rosa 14/09/2023< | 08h0O. 14/09/2023 08h15
Terrestre s Institucional Santa Rosa / Quito 14/09/2023 | 13h00 14/09/2023 16h00 |,

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO DEL PICHINCHA { AHORROS 5678413100
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE
= L~ —‘.‘\ _‘-‘_'_""--q.__“
il e AP N
N WY /\ B Vs G
= L ] -
ARG Momc; Gns?_'imrguq"sg BARAHONA ING.JDANIEL sséq‘srmnsﬁansz PEREZ P
SPECa Iska JECICD ' DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL SUBROGANTE
Fiscalizador
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO PNOTA: Esta solicitud deberd ser pr daparasu A &n, con por lo menos 72

fhoras de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
or necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

= U ‘. = (m“ autorizacién quedardn insubsistentes
l i a (_, S KJ —_ . El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
5 con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME: 15/09/2023
INSTITUCIONALES: No. CIEP-GTP-MGBB-2023-001 -

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
BUCHEL] BARAHONA MONICA GABRIELA ESPECIALISTA TECNICO 2 4

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PROVINCIA: NAPO / DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL ~

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
- GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
- MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA /|
- KLEVER GERMAN TUTASIG TONATO i

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES l3i09i2023/

08h30 Salida de Plataforma Gubemamental Sur hacia EI Chacho (Napo) .

11h00 Desayuno en Baeza

12h30 Llegada a El Chaco (Napo) y almuerzo

13130 — 17h00 Reunion con los 10 beneficiarios del Contrato Nro. 043-2023, en conjunto con delegados del GADM del Chaco, director
regional 2 del MIDUVI, Contratista y Fiscalizador. |

20h00 Llegada al hotel, fin de actividades.
S

/7
JUEVES 14/09/2023 //
07h00 Desayuno
08h00 Salida al predio ubicado en Santa Rosa, .~
08h15 Llegada al predio Santa Rosa para verificacion de niveles y revision de documentos necesarios por parte de cada uno de los beneficiarios. =
12h00 Almuerzo. .~ P
13h00 Salida de Santa Rosa a Quito  /
16h00 Llegada a la plataforma gubemamental y almuerzo. |
16h00 — 17h00 Labores y verificacion de informacion del contrato Nro. 043-2023.

PRODUCTOS ALCANZADOS: I

Se cumplio con el objetivo de la comision al realizar la verificacién de los 10 terrenos del Cantén El Chaco y la firma del Acta de Socializacion,
misma que s¢ encuentra en la documentacion del Hito I, correspondiente al contrato 043-2023 "CONS’]’RUCCI()N DE 17 VIVIENDAS DE
INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 NIVIENDAS), MANABI (3
VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A™ -

-
ITINERARIO SALIDA 3 LLEGADA NOTA
FECHA | Estos datos sc refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
} 134’0912023/ 14/09/2023 / cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa ¢ ¥ i : . Sy S
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
:]'lf):;ﬁ 08H30 16H00 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE = = e
(Adieo, temesine, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
: dd-mmm-aaaa | hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros) K
Terrestre Institucional ~ Quito / El Chaco 13/09/2023 .~ 08h30 ¢ 13/09/2023 12h30 ¢
Terrestre Institucional El Chaco / Santa Rosa 14/09/2023 08h00 - 14/09/2023 ~ 08hl5 -
Terrestre Institucional Santa Rosa / Quito 14/09/2023 13h00 14/09/2023 . 16h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con el Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando ¢l cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
por escrito de Ia Mixima Autoridad o su Delegado.

o —_A___

Q _‘_"i“‘-‘h' / ,\
Arq. Ménica Gabriela Bucheli Barahona
Especialista técnico 2

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Yol

rd

Ing. \ndrés i_iarcclo Batallas Morales
GERERTEATECNICO DE PROYECTOS

yg. Danie!f{éb{g:ij{l}idﬁrez Pérez
DIRECTOR DE/EJECUCION Y CONTROL




14/9/23, 20:52 Zimbra:

Zimbra: gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

De :Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> lun, 11 de sept de 2023 14:57
Asunto : Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023 # 7 ficheros adjuntos

Para : Guillermo Javier Chavez Lopez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosnfraestructura.gob.ec>, Klever German Tutasig Tonatc .
<ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Sebastian
Suarez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimados buena tarde, una vez que se cuenta con el autorizado me permito informar que el conductor asignado para esta comisién es
el sefor Klever Tutasig.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732500
Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
Creamos ™ <7 "t
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De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea Estefania Robles Méndez"
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:16:58

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas
Cour(hnador.‘l General Administrativa Financiera
ru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(533).{12342299
ngﬂm
_-Creamos K, <77 éLobiemo -
11 8 Infraestructura EP Seolerno | susmw

De: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:13:29

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimada Dianita,

Se autoriza lo solicitado en el correo que antecede, por lo que reasigno para segun tu competencia se realicen los tramites
correspondientes.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas
Gerente Técnico de Proyectos
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

5523).?23232&&0
Juito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
- -Creamos '&-obiemo -
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" cdsuarez@creamosmfraeslructura gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1 117
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CC: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:28:12

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Andrés,

En atencién al correo que antecede solicito tu autorizacién de movilizacion de para realizar la comisién del contrato 043-2023 con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL . 5
BENEFICIARIO/A, para la reunién con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno

auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el propésito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social
a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves
14 de septiembre de 2023, de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacién (SI-NO) SI
[Movilizacién en caso de requerir

(sefialar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
[Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)

asignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI

BARAHONA .
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
D id i ision 2

Lugar de comisién (Provincia) Napo
Visita de Campo del Contrato 043-2023,

talle de | tividad li \

D ] ision: v juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.

Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023

Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)023732900
WWW.CI vivienda.gob.ec
-Creamos e b S Lasss
18 Infraestructural EP 5%‘:’535“3 R

De: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Moénica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Ing. Danicel, )
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por ¢l drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-34164-M  (delegacion de administrador) y memorando  CIEP-GTP-2023-4726-M  (delegacion de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN
TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del canton ¢l Chaco, con el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a cjecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales s implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023,

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado v aprobada:

: Gerencia Técnica
ilizacién (SI-NO) SI
(sefialar si es terrestre o aérea) Terrestre
Fecha de movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023

https:/fmail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1

217



14/9/23, 20:52 Zimbra:
Hora tentativa de salida: 8:00 AM
ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
asignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA )
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
o i Jias de | s 5
[Lugamﬂgmisjin_(ﬂmximia) Napo
2 2 Visita de Campo del Contrato 043-2023,
P juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.
[Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023

17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez

Espccmllsta de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitur

(293)_023732900
Ouite - Fenador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos
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Saludoes Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Q

(593)023732900

Quito = Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec
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De : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

£ i
- H 4ews PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Para : Daniel Sebastian Suarez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Guillermo Javier Chavez Lépez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzélez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriela Nathaly Delgado Briones

<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>
Daniel:
Autorizado proceder conforme normativa vegiente.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas
Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(EEEJ_QZEZBS.QQ

Quito - Ecuador

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1

o e

lun, 11 de sept de 2023 11:06
4 3 ficheros adjuntos

37
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abata1Ias@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Mdnica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" c]gonzalez@creamosmfraeslruclura gob ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:28:12

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimado Andrés,

En atencion al correo que antecede solicito tu autorizacion de movilizacién de para realizar la comisién del contrato 043-2023 con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIO/A, para la reunién con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA, el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el propésito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social
a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves
14 de septiembre de 2023, de acuerdo al siguiente detalle:

Unida | : Gerencia Técnica
Movilizacién (SI-NO) SI
Movilizacién en caso de requerir
(sefialar si es terrestre o aérea) Terrestre
h movilizacion: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM ’
ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
asignados en la comisidn: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI

BARAHONA .
(ESPECIALISTA TECNICO 2)

|Duracién en dias de la comisién. 2
Lugar de comisién (Provincia) Napo

Visita de Campo del Contrato 043-2023,
ljuntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM

del Chaco y Beneficiarios.
Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno; 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion Y Control

Han, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumt

{saimzmmg
gob.ec
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De: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Ing. Daniel,
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando CIEP-GTP-2023-4164-M  (delegacion de administrador) y memorando  CIEP-GTP-2023-4726-M  (delegacion de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS [JI‘
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS),

TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/N, para la reunion con: Arg. Sergio Rene Sinchez Alcivar Coordinador General R&glollal 7
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; ¢l Arq. Héctor Rafacl Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
autonomo descentralizado del cantén el Chaco, con el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a ejecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023,

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogotadxim=1
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14/9/23, 20:52 Zimbra:

Se ri..ihm la Sl&llll.nlt. solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado y aprobada:
: Gerencia Técnica
SI

Terrestre
Miércales 13 de septiembre de 2023

8:00 AM ,

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ _
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
DE PROYECTOS 4)

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA

(ESPECIALISTA TECNICO 2)

2

Napo
Visita de Campo del Contrato 043-2023,

mmmw i6n: juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
T I : 17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez
Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900
{uito - Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
:Creamos -7
=E = Gobt L e
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o
T s PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
s ) v 22kB
De : Daniel Sebastian Suarez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob. ec>; vie, 08 de sept de 2023 16:28
Asunto : Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023 3 ' « 2 ficheros adjuntos

Para : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob. ec>

Para o CC : Guillermo Javier Chavez Lopez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Andrés,

En atencion al correo que antecede solicito tu autorizacion de movilizacion de para realizar la comision del contrato 043-2023 con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIOQ/A, para la reunién con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el propésito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social
a ejecutarse, asi como revisién de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miercoles 13 y jueves
14 de septiembre de 2023, de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica
Moviliz ggig (SI-NO) SI

\nllz

) Terrestre

Fecha de movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
Lﬂgna_d;qsgn_lup_rnﬁm ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA )
(ESPECIALISTA TECNICO 2)

Duracién en dias de la comisién. |2
https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1 5/7



14/9/23, 20:52 Zimbra:
Lugar de comisién (Provincia) Napo
Detalle de | tividad li Visita de Campo del Contrato 043-2023,
ljuntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM

del Chaco y Beneficiarios.

Jueves 14 de septiembre de 2023

17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito - Ecuador

gob.ec
_-Creamos ey
118 InfraestructuralEP éh
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d'obiemo | B Ao
delEcuador

De: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Moénica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42
Asunto: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimado Ing. Danicl,

DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por ¢l drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-4164-M  (delegacion de administrador) y memorando CIEP-GTP-2023-4726-M  (delegacion de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS),

TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sianchez Alcivar Coordinador General RLEIUII‘!.] "
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
autonomo descentralizado del cantdn ¢l Chaco, con el propasito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a ejecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023,

SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requicro sea validado v aprobada;

Gerencia Técnica

Unidad solicitante:
|Movi|_izaci6n (SI-NO)

SI
'MM) Terrestre
il Miércoles 13 de septiembre de 2023
i lida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
DE PROYECTOS 4)

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA

(ESPECIALISTA TECNICO 2)

D = ffasdel ST 5
Lugar de comisién (Provincia) Napo
D I e Bar Visita de Campo del Contrato 043-2023,
I ision: juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez

Especiali;ta de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

wmamgmﬂgnﬂn.gnh@s
- _:Creamos <7
il InfraestructuralEP §
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De : Guillermo Javier Chavez Lopez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec> vie, 08 de sept de 2023 16:20
Asunto : Solicitud de movilizacién contrato 043-2023 #2 3 ficheros adjuntos

Para : Daniel Sebastidn Sudrez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Gabriela Nathaly Delgado Briones <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, Ménica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzélez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Ing. Daniel, :
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por ¢l drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-4164-M (delegacion de administrador) y memorando CIEP-GTP-2023-4726-M  (delegacion de
fiscalizacion), del contralo 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS). EN
TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para Ia reunion con: Arq. Sergio Rene Sinchez Aleivar Coordinador General Regional 2
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA: el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
autonomo descentralizado del canton ¢l Chaco, con ¢l proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a ¢jecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023.

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacién, misma que requiero sea validado y aprobada:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica
M_Q_J_l_u_o_rL( ) SI
wmwm) Terrestre
Fecha de movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM i
ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ |
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
[Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
asignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA )
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracié i 1 mision 2
Lugar de comisién (Provincia) Napo
ot 5 Visita de Campo del Contrato 043-2023,
Mmmgﬁm juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
en la comision: del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez
Espccmhsla de Ejecucwn de Prcyuctos 4 I‘-‘Intr'rz

aru Man, Quito 170702 Plataforma Social-C

(5.33)92312&0&

MMM.@.-QQM&
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118 Infraestructural EP g E%E:,m? .

— 28 CIEP-GTP-2023-4726-M Designacion Fiscalizacion.pdf
111 KB

— 1, CIEP-GTP-2023-4164-M Delegacion Administrador.pdf
111 KB

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogotadxim=1 77



_ ORDEN DE MOVILIZACION No. 763
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

E y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP T

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2023-02-13 Hora 0800 Hasta 2023-09-14 Hora 17:00

Motivo Visita de Campo del Contrato 043-2023, juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM del Chaco y Beneficiarios.

No. Ocupantes

3

AUTORIZACION

Fecha 2023-09-11

Lugar Origen PICHINCHA - QUITO

Lugar Destino NAPO

Kilometraje Inicio 3341 &S\

No. Comunicacion CORREO ELECTRONICO

Kilometraje Fin 33/{[5 / ?'

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

1752442044

Nuamero de Cédula / Pasaporte

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7922 Marca / Modelo

Color PLOMO Numero Matricula

GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
2019

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. ANDRES BATALLAS

Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por

Fecha de Emision

N

/

J
FT

2023-09-12 16:57,

GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

u

~-

.




- Creamos Detalle de Comprobantes de Gastos | »% .
i@ Infraestructural EP de Comisiones H cabcuador |

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
LUGAR DE COMISION: PROVINCIA — NAPO 7
FECHA DE LA COMISION: desde 13/09/2023 /  hasta 14/09/2023 /

Nro. CIEP-GTP-MGBB-2023-001 /

MR Y

# FECHA gpAgT%E # COMPROBANTE PROVEEDOR VALOR INCLUIDO IVA
001-001- ANDRADE BURBANO
1 |13/09/2023 ALIMENTACIC)N( 000001597 ANACHSTING o 3.92
001-002- RESTAURANTE EL
2 13!09/202%_. ALIMENTACION | ooo001181 COLOMBIANO 16.51
/| 001-100-
3 |14/09/2023 | HOSPEDAJE  / 000000059 , |ELCOYOTE 40.00
TOTAL 60.43

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran
adjuntos.

MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA—__

Pdginalde1l



NO TIENE LOGO

(" ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA

ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA o

Direccién  BAEZA, BARRIO EL DORADO AV. DE LOS QUIJOS 56
Matriz: Y PADRE PORRAS

=g BAEZA, BARRIO EL DORADO AV. DE LOS QUIJOS 56
Direccién v pADRE PORRAS
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.:
FACTURA

1705998977001

No. 001-001-000001597,

NUMERO DE AUTORIZACION

130820250 11/0599897700120010010000015971234567819

FECHA 'Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/09/2023 12:45:20
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1 70599

3092023011

1

|
8977001200100100000159712345678

o

Razén Social / Nombres y Apellidos:

o

MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacidn 1718138098
Fecha 13/09/2023 / Placa / Matricula: Gula
Direccion: SAN JUAN
Cod. Cod. A 7 i Precio Unitario ) Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcitn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
032 023 1.00 ALIMENTACION 3.50 0.00 0.00 0.00 3.50
! Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 3.50
cddn: SAN JUAN SUBTOTAL 0% 0.00
Email: gabybubaB8@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.50
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 392
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.42
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL .92
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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NO TIENE LOGO

( ROA RODAS OSCAR

RESTAURANTE EL COLOMBIANO /

Direccién  NAPO/EL CHACO / EL CHACO / VIA A LAGO AGRIO
Matriz: S/N Y EL CHACO

o NAPO / EL CHACO / EL CHACO / VIA A LAGO AGRIO
Direccion SIN 'Y EL CHACO
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.
FACTURA

1720159589001

No.  001-002-000001181,

NUMERO DE AUTORIZACION

1309202301172015958900120010020000011812013886117 /

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/09/2023 17:23:32
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

7

1309202301172015958900

1

00200

2001002 0001181201338611?

i |
Ui |
M

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacién 1718139098 /
Fecha 13/09/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PICHINCHA/QUITO/SANTA PRISCA
Cod. Cod. ; i ok Precio Unitario i Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
000108 000108 1.00 ALIMENTACION 14.74 0.00 0.00 0.00 14.74
I Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 14.74
(TRIBUYENTE: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE SUBTOTAL 0% 0.00
OBSERVACION.: No registrado SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
EMAIL : gabybubaBB@gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
USUARIO: ROA RODAS OSCAR SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 14.74
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 16.51
FINANCIERO IVA 12% 1.77
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 16.51
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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NO TIENE LOGO

R.U.C.
FACTURA

No. 001-100-000000059

NUMERO DE AUTORIZACION

CASCO LESCANO MARIA ISABEL

EL COYOTE / '

Direccién Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

‘Matriz: GUABOS Calle: LOS GUABOS Numero: 577
Interseccién: QUITO

Direccién Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

Sucﬁ:sal' GUABOS Calle: LOS GUABOS Numero: 577

Interseccién: QUITO

CLAVE DE ACCESO

1801869577001

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 14/09/2023 10:17:05
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

1409202301180186957700120011000000000593414948812 /

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
\ A . J
Raz6n Social / Nombres y Apellidos: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
Identificacion 1718139098 7
Fecha 14/09/2023 j Placa / Malricula: Gula
Direccion:
P;ﬁ-uici’ﬁm Agzﬁ;r Cantidad Descripcién Detalle Adicional | Precio Unitario| o 1 o Ps'sgg d’;:' Descuento | Precio Total
HOSPEDAJE
CH-14-09- HOSPEDAJE IND. 1 NOCHE.
1.00 / 35.71 0.00 0.00 0.00 35.71
2023 13/09/2023 v
I~ Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 351
iono: 023151611 SUBTOTAL 0% 0.00
Email: gabybub8B@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 35.71
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 40,00
FINANCIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 4.29
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBFNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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